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LEYENDA

URBANIZACIÓN DE VIAL -AFIRMADO DE CAMINO

EQUIPAMIENTOS

DELIMITACIÓN DE SUELO URBANO

NUMERACIÓN DE ACTUACIONES
7,8

28

8

20

7

7

DIBUJADO:

PLANO:

MUNICIPIO:

FICHERO:FECHA:REFERENCIA:

Nº:

ESCALA:

Área de Asistencia a Municipios

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA

Servicio de Asistencia a Municipios

Sección de Urbanismo

3

ACT

NUCLEO

ESCULLAR

1:3.000

LAS TRES VILLAS

PLAN ESPECIAL

DE ZONAS DEGRADADAS

                                      Mª CARMEN PARRA PARRA

                                               ARQUITECTA:

         17-4040T0401-2 JUNIO 2018 JRAM
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